

Wygodny ciągnik do uprawy warzyw

Autor: materiały firmowe

Data: 20 grudnia 2019

Na cechy dobrej maszyny składa się wiele czynników – zewnętrznych i wewnętrznych. Przede wszystkim sprawność mechanizmów, dopracowane detale, komfortowe wnętrze – to wygodny ciągnik musi mieć!

Uprawa o profilu ziemniaczano-warzywnym wymaga precyzyjnej maszyny. Po pierwsze, w dobrze zaopatrzonym gospodarstwie o takiej specjalizacji, powinien znaleźć się wygodny traktor do uprawy warzyw, który jest przystosowany do pracy w międzyrzędziach. Niezbędna jest też maszyna do cięższych prac polowych. Chociaż różnią się one mocą, to łączy je wspólny mianownik – m.in. wygoda w użytkowaniu.

Zobacz, jak wyglądają wygodne ciągniki do uprawy warzyw!

Jak wybrać wygodny ciągnik do uprawy warzyw?

O tym, jak ważny jest komfortowy, wygodny ciągnik opowiada nam Zdzisław Łatkowski. Ponieważ prowadzi 25-hektarowe gospodarstwo o profilu ziemniaczano-warzywnym, potrzebował solidnej, niezawodnej maszyny. Gospodarz postawił na markę Kubota. Dla pana Zdzisława mocnym argumentem do podjęcia decyzji o zakupie był fakt, że komfortowe ciągniki japońskiego producenta wykonywane są od A do Z „na własnym podwórku”. – *Pierwsze maszyny marki Kubota zostały dostarczone do gospodarstwa przez firmę Polsad, autoryzowanego dilerą marki Kubota, jesienią 2015 roku. Był to model M7060 o mocy 74 koni oraz model [M9960](#) o mocy 105 koni mechanicznych* – mówi Waław Kacz, Regionalny Kierownik Sprzedaży Kubota. Trzecią maszynę zakupiono 1,5 roku później – był to model 6060 o mocy 66 koni mechanicznych.



Pierwsze maszyny zakupiono w 2015 roku

fot. agroFakt.pl

Komfortowy ciągnik dla gospodarstwa warzywnego

Od samego początku użytkowania maszyny zakupione przez Zdzisława Łatkowskiego działają bez zarzutów. Przede wszystkim te wygodne ciągniki mają bogate wyposażenie w standardzie. Między innymi klimatyzację, pneumatyczny fotel, biegi pełzające oraz wysoki prześwit.

– Przez 5-letni okres użytkowania nie było żadnej awarii, z czego jestem zadowolony. Serwis marki Kubota z firmy Polsad przyjeżdża tylko na przeglądy okresowe – stwierdza gospodarz. Dodatkowo to ekonomiczne maszyny. Jak mówi pan Zdzisław, przeciętne spalanie tego modelu po przejechanych 1500 godzin wynosi 3,5 litra.

Finansowanie fabryczne ciągników

Ponadto zaletą jest możliwość zakup maszyny w ramach finansowania fabrycznego. Więcej o tym, jak sfinansować komfortowy ciągnik Kubota można dowiedzieć się z [wywiadu z ekspertem marki Kubota](#).

Wygoda, niezawodność i program finansowania – wszystko to sprawia, że gospodarz jest zadowolony z dokonanego wyboru. *– Ciągniki Kubota doskonale sprawdzają się w moim gospodarstwie i mogę je polecić z czystym sumieniem innym rolnikom – podsumowuje pan Zdzisław.*

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!